СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАРЫЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ.

Р Е Ш Е Н И Е
 от 29 сентября 2021 года № 2

О председателе Собрания депутатов Карыжского сельсовета Глушковского района Курской области

Собрание депутатов Карыжского сельсовета Глушковского района РЕШИЛО:

1. Избрать председателем Собрания депутатов Карыжского сельсовета  Глушковского района Курской области – депутата  Алипова Надежда Васильевна.

      2. Решение вступает в силу после его подписания.

И.о.главы Карыжского сельсовета
Глушковского района                                                              Я.А.Сварковская